МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИЧЕСКОГО  РАЗВИТИЯ  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 от_________________ 2017 г.                                                                          №_______-п
Об утверждении формы заявления на получение субсидий из средств областного бюджета в рамках реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы «Экономическое развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному с оказанием государственной поддержки в форме субсидии организациям, осуществляющим содержание, развитие и эксплуатацию аэропортов и (или) аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Калужской области
Во исполнение постановления Правительства Калужской области от 05.04.2017 № 191 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии из областного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющим содержание, развитие и эксплуатацию аэропортов и (или) аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявления на получение субсидий из средств областного бюджета в рамках реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы «Экономическое развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному с оказанием государственной поддержки в форме субсидии организациям, осуществляющим содержание, развитие и эксплуатацию аэропортов и (или) аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Калужской области (приложение).

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
экономического развития

Калужской области

    Д.О. Разумовский
Приложение
к Приказу

министерства экономического развития

Калужской области

от ____.____.2017 №_____-п
Заявление

на получение субсидий из средств областного бюджета в рамках реализации подпрограммы «Организация транспортного обслуживания населения на территории Калужской области» государственной программы «Экономическое развитие в Калужской области» по мероприятию, связанному с оказанием государственной поддержки в форме субсидии организациям, осуществляющим содержание, развитие и эксплуатацию аэропортов и (или) аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Калужской области
1.Организационно-правовая форма и полное наименование получателя:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Ф.И.О. руководителя, занимаемая должность ______________________________________

____________________________________________________________________________
ОГРН ___________________________ ИНН ________________ БИК ___________________
р/сч __________________________________
Наименование банка ___________________________________________________________ корр. счет ___________________________________________________________________
юридический адрес: ___________________________________________________________

____________________________________________________________________________
фактический адрес осуществления деятельности: ___________________________________

____________________________________________________________________________
телефон: (______) _____________________, факс: (______) __________________________

электронная почта: ____________________________________________________________

просит предоставить субсидию на возмещение части затрат связанных с осуществлением содержания, развития и эксплуатации аэропортов и (или) аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Калужской области в период с ___________ по______________ включительно в сумме _________________ тыс. рублей (__________________________________________________________________ рублей).

2. По состоянию на «01» _________ 20__ г. получатель не находится в процессе реорганизации и ликвидации на основании данных Единого государственного реестра юридических лиц, и в процессе банкротства на основании данных Единого федерального реестра сведений о банкротстве.

3. По состоянию на «01» _________ 20__ г. у получателя  отсутствуют ограничения на осуществление хозяйственной деятельности на основании сведений банка данных исполнительных производств, опубликованных на официальном интернет-сайте Федеральной службы судебных приставов.

4. По состоянию на «01» _________ 20__ г. получатель не получал из областного бюджета средств на возмещение части затрат связанных с осуществлением содержания, развития и эксплуатации аэропортов и (или) аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Калужской области в соответствии с иными нормативными правовыми актами, за исключением постановления Правительства Калужской области от 05.04.2017 № 191 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии из областного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющим содержание, развитие и эксплуатацию аэропортов и (или) аэродромов гражданской авиации, находящихся в собственности Калужской области».
Достоверность всех сведений, содержащихся в заявлении и прилагаемых документах (всего _____ листов), подтверждаю.

С условиями и требованиями по предоставлению субсидии ознакомлен и согласен.

Согласен на обработку и публикацию предоставленных данных.

Руководитель ___________________________________ (Ф.И.О.) __________ (подпись)

Главный бухгалтер _______________________________(Ф.И.О.) __________ (подпись)

«___» ___________ 20__ г.

М.П.

Исполнитель ______________________________________________________________

(Ф.И.О., телефон)